DANOWSKI, was., Wysosz

Paw Wgnr / Wgnr

(nobilis Danowscy) (1439.)

dix donat Petru de Gogows 10 manus penes
gran. nob. D. dictorum et penes gran.
cruciiferaum in + wynn.

nr. 335, 97

Paw WSS/WQS

[Danow]

(1456, 1461)

joh. Chey resignat Andree Scrunka sołtem fewe inter
gran. Czarnowsky cum Marowske, inter Do-
langam et Woyslaw et inter Majeczawczyk Andr.,
inter Mat. Scrunka, inter Chojnowske inter Danow-
sky Matr., inter Gutby, inter Rekowske, inter
Pruthenorum, inter Bolesla, inter Phalislana
Scrunka

MV. 337, 42°

Paw. Kotwic/
Doktor
Wojciech
Wyborz

Danowskie granitis /1461/

Semovitus dux significat: quomodo ex actis judicii terrestris Wassosnensis de anno 1456 facts est, quia Andreas Szczuka Wladislao duci pro nobili Joanne Chey solvit 5 sexagenis et 500 robora alias sive Wanczosu ,qui Joannes Chey totales residuitates sive sortes terre alias Zbytki in districtu Visnensi inter granities Karwowska cum Mazowska, inter Dołęga et Woysław ac inter Mieczywieczski, Andream, Martinum Szczuka, Choynowskie, ~~Danowskie~~, Matiam Guty, Rekowskie et Prutenerum nec non inter Bolestam, Falislaum Szczuka a granitibus Chgynowska usque ad granities Prutenicales et inter Chejewo et Choynowo protensas et extenses in longum et latum consistentes invadiavit.

Privilegium, Wisna

H.K.Mil.s.410

Paw. wgs/wys

[Danow o] (1471-)

dui vicit n. de Hallusculo medium manum
< et 3 morg. > se extenderent a granicibus
Danowskych ad granices Mykowskych
et 3 morg. et 2 mans sine 3 piedibus morg.
se finibus prefruentibus a granicibus Gubka-
wskij usque ad granices Mykowskych
circa Dibla iacentes in terra non sitas.

M. K. 5, 4.

Guty, wgs., 152052.

v

Ways / Ways

Danowsky grammies

(1472)

Zarzimius dux Mazovie nobili Andree dicto Pancrko de Scrunki
ad petitiones eiusdem ut sibi residuitates quoniam agrorum
in terra Visznensi ex crescencium sicut in privilegio Semoniti bone
memorie fratris ducis Boleslai id per expressum contineri inspe-
xit emensuraret et ipsum privilegium in suis prerogatiis confir-
mantem quoniam agrorum volentes summane explorare continentiam
in dicto privilegio expressam triginta et medium alterum mansos
mensure Culmenis videlicet 5 circa graniies D. et penes Falislauum
Scrunka in alio loco 10 cum medio altero inter graniies Choynowsky
et graniies Prutenicales et in tertio loco 15 mansos penes graniies
Zacrzcko, Myedczryczkye et penes Kothowry et inter graniies
Prutenicales iacentes in terra Visznensi sitos cum omnibus utili-
talibus etc. in eodem privilegio expressis predicto Andre donat.

Insuper ipsum et ipsius legittimos successores ab omnibus
penis iudicibus tam magnis quam parvis omnium dignita-
tiorum ducalium absoluit. Ducali vero pena quinquagenati
duci et suis successoribus reservata. Ita tamē quod quociens-
cunque et quandocumque predictus Andreas et ipsius successores
in pena condamnati fuerint tociens ipsam
iudicii 4 et subiudicii 2 gs quociens fuerint
sint astricti.

solvere teneantur
solvere presentibus

AGAD, perg. 6690.

Paw w g.s / lug.s

Danowsky gramicies (1272).

Dux confirmat ~~privilegium~~^{ndo} duci's Semoviti super residuitates a gronum in terra Viznen. ex crescenciuem pridelicit 31 $\frac{1}{2}$ mansos:

donat

5 mansos circa gramicies ~~d.~~ et penes
Fabislawn Scutka. in alio loco

11 $\frac{1}{2}$ mansos inter gramicies Chaynowsky
et gramicies Prutenicales, in 3. loco

15 mansos penes gramicies Zaczysko,

Myczynska et peres ^{Gothowy}~~F~~ et inter
gramicies Pnithemicales.

Andree Banczko de Scrutky

MR 5, 25v.

Paw wess/wgs

Danowsky granicies (1973)

Dux vendit $2\frac{1}{2}$ mansum agnorum in
hereditate (^{rycynkow} Mydzykow) inter gram-
cies Mylowsky, R. in Terra Vizneu.

MK5, 31v.

Paw. Węzów / Węzów

Sandomierskie granicees (475)

dux venuerit $2\frac{1}{2}$ manus
inter granicees Nycrykowske,
D., Bawiske super Milewo
circumqueaque Skyeytowstok in
terra wyshen. sitos,

✓ MK 5,57

Paw w/gs/wys

Danovo (1497)

Matthias Alberti de D.

Baranowski, Jms rycerstwa, 341

Danowo (Danowo, Danovo) Was / Was

mm gregorius

~~Gregorius~~ Nicolai, Jacobus

1517 948

Joh. olim Pauli, Mathias h. Zagroba

1527 1011

Wolff MIH